
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

       COPIA 
 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  
 

Numero  86   del  10-08-20 
 

 

 

OGGETTO:    ORGANIZZAZIONE EVENTO SAN GINESIO MIMO MUSICO-

25^EDIZIONE. 
 

 

 

L'anno   duemilaventi  il  giorno   dieci del mese di agosto  alle  ore  12:00,  nella  

Residenza Municipale in streaming in  seguito  a  convocazione, disposta nei modi di 

legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 

 

 

    

CIABOCCO GIULIANO 

 

 

SINDACO 

 

Presente 

 

BELLI DARIS 

 

 

VICE SINDACO 

 

Presente 

 

SALTARI GIORDANO 

 

 

ASSESSORE 

 

Presente 

 

ALESSANDRINI MARIA 

 

 

ASSESSORE 

 

Presente 

 

MARI ANGELAMARIA 

 

 

ASSESSORE ESTERNO 

 

Presente 

   

Assegnati n.  5  In carica 5  Presenti n.    5  Assenti  n.    0 

 

Assiste in qualità di Segretario Comunale ERCOLI DOTT.PASQUALE 

 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il  Signor 

CIABOCCO GIULIANO in qualità di SINDACO  ed  invita  la  Giunta  Comunale  alla  

discussione dell’argomento di cui all’oggetto. 



 

 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 86 del 10-08-2020  -  pag. 2 

 

  

     LA GIUNTA COMUNALE 

 
PREMESSO che rientra negli obiettivi programmatici di questa Amministrazione 

assicurare, anche in collaborazione con altri soggetti pubblici e privati operanti sul 

territorio, la realizzazione di eventi ed iniziative di evidente significato artistico 

culturale di rilevanza territoriale ed internazionale; 

 

ACCERTATO che, dal 21 al 24 agosto 2020, si terrà a San Ginesio l’evento “San 

Ginesio Mimo-Musico – 25^ edizione” come da programma che allega al presente atto 

quale parte integrante e sostanziale; 

 

RILEVATO che l’evento di cui trattasi, che vedrà la partecipazione di artisti di fama 

internazionale, si evidenzia sicuramente per la notevole valenza storico- culturale–

musicale rappresentando, conseguentemente, un momento di particolare attrattiva che, 

inserito nel contesto storico ed artistico della Città di San Ginesio, potrà senza dubbio 

essere apprezzato dai numerosi visitatori; 

  

RITENUTO, pertanto, al fine della migliore organizzazione dell’evento, di dover 

prevedere un fondo spesa massimo di € 350,00 per le seguenti voci: 

spese di accoglienza ( colazione di lavoro per gli artisti offerta presso la mensa 

scolastica di San Ginesio) 

 

VISTI  i pareri favorevoli sulla proposta del presente atto espressi, ai sensi dell'art.49, 

comma 1, del Tuel n. 267/2000 dal Segretario Comunale in assenza per ferie del 

Responsabile dell'Area Amministrativa, per la regolarità e la correttezza dell'azione 

amministrativa, e dal Responsabile dell'Area Finanziaria, per la regolarità contabile; 

 

VISTO il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

VISTO lo Statuto Comunale;  

 

CON votazione unanime favorevole resa dai presenti nei modi di legge, 

 

 

D E L I B E R A 

 
1- DI RENDERE la premessa parte integrante del presente atto. 

2- DI ORGANIZZARE dal 21 al 24 agosto 2020, a San Ginesio, l’evento “San 

Ginesio Mimo-Musico – 25^ edizione” come da programma che allega al 

presente atto quale parte integrante e sostanziale. 

3- DI STABILIRE, per la migliore organizzazione dell’evento, un fondo spesa 

massimo di € 350,00 che trova copertura al cap.1036 BP 2020. 

4- DI TRASMETTERE il presente atto all’ufficio ragioneria per quanto di 

competenza. 

5- DI DEMANDARE alla competenza del responsabile dell’area amministrativa 

l’adozione dei successivi e conseguenti provvedimenti gestionali. 

6- DI DICHIARARE, con successiva unanime votazione, il presente 

provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.34 comma 4 del 

D.Lgs.n.267/2000. 

 



 

 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 86 del 10-08-2020  -  pag. 3 

 

 
 

 



 

 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 86 del 10-08-2020  -  pag. 4 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

Il Presidente Il Segretario Comunale 

f.to CIABOCCO GIULIANO f.to ERCOLI DOTT.PASQUALE 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della  suestesa  deliberazione  viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni 

consecutivi. 

 

Li, 21-01-21 

L’Addetto alla Pubblicazione 

f.to ZEGA GIUSEPPINA 

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo 

 

Li, 21-01-21 

Il Segretario Comunale 

ERCOLI DOTT.PASQUALE 

 

 

 

ESECUTIVITA' 

 

La presente deliberazione e' divenuta esecutiva in data 10-08-2020: 

 

 

X   in virtù dell’art.134, comma 4, del Tuel 267/2000. 

 

 per la decorrenza dei termini di cui all'art.134, comma 3, del Tuel n.267/2000. 

prot. n. 

******* 

 

 

Li, 

Il Segretario Comunale 

f.to ERCOLI DOTT.PASQUALE 

 

 


